
２０２３年３月３０日 

お客さま 各位 

長 野 県 労 働 金 庫 

 

「貯まる THE ポイント」社会貢献コースポイントの取扱い状況のご報告 

 

 平素は＜長野ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、当金庫では景品交換制度「貯まる THE ポイント」において、社会貢献コースにご応

募いただいたポイントを集計し、NPO 団体やボランティア団体等へ助成を行っております。 

今般、2022 年度に皆さまからご応募いただいたポイントを以下の通り取扱いいたしまし

たのでご報告いたします。多くの皆さまからご応募いただきましたことに感謝申し上げま

す。 

 なお、景品交換制度「貯まる THE ポイント」につきましては、誠に勝手ながら 2023 年 1

月 31 日をもちまして終了させていただきました。景品交換制度「貯まる THE ポイント」終

了に伴い 2023 年度より新たなサービス「“つながる”感謝の定期便」※1を開始いたします。 

今後とも一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

記 

 

実施時期 内容 ポイント数（円換算額） 

2023 年 3月 30 日 

社会貢献コースとして 2022 年度にご

応募いただいた全ポイントを公益財

団法人「長野県みらい基金」※2へ拠

出。 

197,526（4,938,150 円） 

 

※1「“つながる”感謝の定期便」の詳しいサービス内容については、当金庫のホームページをご覧いただ

くか、最寄りの店舗までお問い合わせください。 

※2「長野県みらい基金」は、NPO 団体等の公共的活動団体を支援し、地域や社会で役立つ組織にするため

に県の事業として設立された基金です。お客様からご応募いただいた社会貢献コースポイントは、「長野

県みらい基金」を通じて、NPO 団体等へ助成されます。 

 

 

以上 

 


